
证券代码：300190       证券简称：维尔利         公告编号：2020-015 

 

维尔利环保科技集团股份有限公司 

关于PPP项目预中标提示性公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

维尔利环保科技集团股份有限公司（以下简称 “公司”）于近期参与了马

桥再生资源化利用 PPP 项目（以下简称“项目”）的投标，根据中国政府采购网

（http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/zbgg/202003/t20200330_14086405.htm

）于 2020 年 3月 30 日发布的《上海市闵行区绿化和市容管理局马桥再生资源化

利用项目 PPP 招标预中标结果公示》，公司（联合体牵头人）与国投生态环境投

资发展有限公司（联合体成员）、上海建工七建集团有限公司（联合体成员）组

成的联合体为本项目的入围供应商。具体情况如下： 

一、本项目的主要情况 

1、项目名称：马桥再生资源化利用PPP项目  

2、采购单位：上海市闵行区绿化和市容管理局 

3、采购代理机构：上海新域工程建设咨询有限公司 

4、入围供应商：公司（联合体牵头人）与国投生态环境投资发展有限公司

（联合体成员）、上海建工七建集团有限公司（联合体成员）组成的联合体 

5、本项目PPP合作范围投资规模人民币58,474.54万元。 

6、政府资源化利用处理服务费单价报价 66.5 元/吨 。 

7、项目概况 

（1）本项目建成后最终实现产出建筑垃圾处理产能规模为：总处理规模为

70 万吨/年（依据 2,100t/d，年运营 333 天计算。其中装修垃圾 1,050t/d，拆

除垃圾 1,050t/d）。 

（2）本工程服务范围为闵行区及部分中心城区，处理对象主要为建筑垃圾

中的装修垃圾和拆除垃圾。在合作期限内，由中标人在项目地设立项目公司，项

目公司负责本项目的投资、融资、建设、运营维护及移交等 PPP 项目涉及的全部

工作内容，包括但不限于：建筑工程、安装工程及其它附属工程的建设，项目建

成后的运营维护、移交工作。 



（3）项目合作期：合作期30年（2年建设期+28年运营期）。 

（4）项目运作方式：由中标人在闵行区设立项目公司，项目公司设立之后，

以新建-运营-移交方式（BOT）运作本项目。 

8、项目公司出资比例：根据联合体协议的有关约定，公司、国投生态环境

投资发展有限公司、上海建工七建集团有限公司组成社会资本方联合体组建项目

公司，其中公司出资 48.9%，国投生态环境投资发展有限公司出资 51%，上海建

工七建集团有限公司出资 0.1%。 

9、公示媒体：中国政府采购网 

10、中标日期：2020 年 3月 30日 

二、联合体成员基本情况及职责分工 

公司（联合体牵头人）与国投生态环境投资发展有限公司（联合体成员）、

上海建工七建集团有限公司（联合体成员）约定，各方自愿组成联合体，共同参

与马桥再生资源化利用 PPP 项目投标，同时规定了联合体各成员单位内部的职责

分工。 

1、联合体成员基本情况  

（1）国投生态环境投资发展有限公司 

统一信用代码：91460100MA5T8BBC46 

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）  

住所：海南省澄迈县老城经济开发区南一环路69号海口综合保税区跨境电商

产业园国际商务中心213-5 

法定代表人：岳国君  

注册资本：500000万人民币  

成立日期：2019年02月28日  

经营范围：投资开发、经营、管理生态环境综合治理及修复，包括大气治理、

水环境治理、土壤治理、固体废弃物与危险废弃物处理回收与循环利用、市政环

卫、低碳节能、环保设备、环保制剂环保项目，以及与上述业务有关物资、设备、

产品的制造和销售（国家有专项专营规定的除外）；生态环境技术开发、技术转

让、技术咨询、技术评估、技术服务、环境与节能检测评价；工程规划设计及管

理；生态环境产业园区、循环经济园区规划设计和开发运营。 



国投生态环境投资发展有限公司为国家开发投资集团有限公司的全资子公

司。 

（2）上海建工七建集团有限公司 

统一信用代码：91310115133504675F 

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）  

住所：中国（上海）自由贸易试验区福山路33号17楼C座 

法定代表人：顾亚囝 

注册资本：60000万人民币  

成立日期：1993年05月10日  

经营范围：建筑设计，建设工程总承包，土木建筑，设备安装，建筑机械施

工、修理、设备租赁，建筑装潢设计、施工及技术服务，结构件的产销、修理及

租赁，建筑材料、金属材料、木材、五金交电的销售，普通货运（凭许可证经营）。 

2、联合体成员职责分工  

公司作为联合体牵头人，代表联合体三方负责投标和合同实施阶段的主办、

协调工作，以及本项目的投资、建设和运营工作；国投生态环境投资发展有限公

司负责本项目的投资、建设和运营工作；上海建工七建集团有限公司负责本项目

的施工工作。 

三、中标项目对公司的影响 

1、该项目将由公司及联合体成员共同投资建设，具体投资金额尚待后续签

订合同确定。本项目的中标不影响公司业务的独立性。项目签订正式合同并顺利

实施后，将对公司的经营业绩产生积极影响。 

2、联合体成员国投生态环境投资发展有限公司、上海建工七建集团有限公

司作为央企、国企下属子公司，均具有较强的资金实力。公司与上述企业的合作，

将从资金、技术、人员等各方面保证本项目的顺利履行。 

四、中标项目风险提示 

由于目前该项目处于公示期阶段，公司获得中标通知书仍存在不确定性风

险。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。  

五、其他相关说明 

1、公司与招标人上海市闵行区绿化和市容管理局不存在关联关系。  



2、公司将在正式签署项目合同书后，就合同签订情况另行公告。 

 

特此公告。 

 

 

维尔利环保科技集团股份有限公司 

董事会 

2020 年 3月 31 日 


	一、本项目的主要情况
	7、项目概况
	（4）项目运作方式：由中标人在闵行区设立项目公司，项目公司设立之后，以新建-运营-移交方式（BOT）运作本项目。
	9、公示媒体：中国政府采购网
	10、中标日期：2020年3月30日
	三、中标项目对公司的影响
	1、该项目将由公司及联合体成员共同投资建设，具体投资金额尚待后续签订合同确定。本项目的中标不影响公司业务的独立性。项目签订正式合同并顺利实施后，将对公司的经营业绩产生积极影响。
	2、联合体成员国投生态环境投资发展有限公司、上海建工七建集团有限公司作为央企、国企下属子公司，均具有较强的资金实力。公司与上述企业的合作，将从资金、技术、人员等各方面保证本项目的顺利履行。
	四、中标项目风险提示
	由于目前该项目处于公示期阶段，公司获得中标通知书仍存在不确定性风险。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。
	五、其他相关说明

